
Müqəddəs Məhəmmədrəhimovna Səidəkbərova 

Muqimi adına Kokand Dövlət Universitetinin 

Özbək dili və ədəbiyyatı kafedrasının dosenti 

Müqəddəs Məhəmmədrəhimovna Saidəkbərova 15 sentyabr 1974-cü ildə 

Fərqanə vilayətinin Özbək rayonunda ziyalı ailəsində anadan olmuşdur. Məktəbi 

bitirdikdən sonra 1991-ci ildə Fərqanə Dövlət Universitetinin Xarici Dillər 

fakültəsinin Şərq dilləri ixtisası üzrə təhsil almışdır. Universiteti bitirdikdən sonra 

2002-ci ildə Kokand Dövlət Pedaqoji İnstitutunun Özbək ədəbiyyatı kafedrasında 

işə başlamışdır.  

Kafedranın laborantı kimi fəaliyyətə başlayan M.Səidəkbərova daha 

sonralar Özbək ədəbiyyatı kafedrasının müəllimi, fakültənin Tədris işləri üzrə 

dekan müavini və kafedranın dosenti vəzifələrində çalışmışdır. 

31 iyul 2021-ci ildə Fərqanə Dövlət Universitetinin professoru 

H.A.Curayevin elmi rəhbərliyi ilə filologiya elmləri namizədi elmi dərəcəsi 

almaq üçün "Əlişir Nəvainin əsərlərində sosial ideyaların tarixi və bədii təfsiri" 

mövzusunda dissertasiya müdafiə etmişdir. O, bu mövzuda 60-dan çox elmi, 



elmi-metodoloji məqalə dərc etdirmişdir. Elmi fəaliyyəti dövründə 100-dən çox 

elmi məqalə, 1 monoqrafiya, 4 elmi traktat, 1 metodoloji traktat nəşr etdirmişdir. 

Fəaliyyəti müddətində 20-dən çox beynəlxalq, 20-dən çox respublika 

simpoziumlarında və elmi-praktik konfranslarda məqalə və tezislərlə çıxış 

etmişdir. Onun elmi rəhbərliyi altında 2 magistrlik dissertasiyası və 5 buraxılış 

ixtisas işi yerinə yetirilmişdir. Fakültədə "Gənc mətnşünaslar" dərnəyinə 

rəhbərlik edir. Tələbə və gənclərə "Nəvaişünaslıq", "Sufi və bədii ədəbiyyat" 

fənlərini tədris edir.  

Akademik mübadilə çərçivəsində 1 aprel -  5 iyun 2026-cı il tarixlərində 

Bakı Slavyan Universitetinin Regionşünaslıq (Mərkəzi Asiya ölkələri üzrə) 

özbək dili  ixtisası üzrə təhsil alan I tədris ili tələbələrinə  İxtisas (özbək) dilinin 

yazı vərdişi I və İxtisas (özbək) dilinin nitq vərdişi I fənlərini tədris etmək 

məqsədilə M.Səidəkbərova BSU-ya qonaq lektor kimi dəvət olunmuşdur. 

 

 

 


